Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS PICOS
Avenida Pedro Marques de Medeiros, S/N, Parque Industrial, PICOS / PI, CEP 64.605-500

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 4/2025 - GDG/DG-PICOS/CAPIC/IFPI, de 7 de fevereiro de 2025.

CONVOCAÇÃO DA 3ª CHAMADA DO CURSO: CONVOCAÇÃO DA 3ª CHAMADA DO CURSO: GRADUAÇÃO - ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DEGRADUAÇÃO - ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE

SISTEMAS / VESPERTINO SISTEMAS / VESPERTINO  NO VESTIBULAR 2025.1 NO VESTIBULAR 2025.1

O INSTITUTO O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍFEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ    - -

CAMPUS CAMPUS PICOS PICOS torna público a Convocação da 3ª Chamada do Curso: Convocação da 3ª Chamada do Curso: graduação - Análise egraduação - Análise e

Desenvolvimento de Sistemas  Desenvolvimento de Sistemas   no VesDbular 2025.1 no VesDbular 2025.1 , de acordo com o EDITAL 32/2024 -

PROEN/REI/IFPI, de 04/09/2024, para ingresso nos cursos de graduação oferecidos pelo

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí.

1 DAS MATRÍCULAS

1.1 Os candidatos aprovados realizarão a matrícula de forma on-line, no endereço eletrônico:endereço eletrônico:

matricula.ifpi.edu.br  na data de 11 a 13/02/2025 das 08:00 às 18:00 hmatricula.ifpi.edu.br  na data de 11 a 13/02/2025 das 08:00 às 18:00 h

1.2 Os candidatos deverão observar as instruções para a matrícula e anexar os documentos

descritos no EDITAL 32/2024 - PROEN/REI/IFPI, de 4 de setembro de 2024 e as

o r i e n t a ç õ e s : https://selecao.ifpi.edu.br/media/vestibular-

2025.1/arquivo/orienta%C3%A7%C3%B5es_de_matr%C3%ADcula_2025-01-10.pdf.

1.3 A Coordenadoria de Controle Acadêmico do Campus estará disponível para sanar as

dúvidas dos candidatos no contato: 89 3415-0908 (Whatsapp).

CÓDIGO: CURSO: 3434

CAMPUS: Graduação - Análise e Desenvolvimento de Sistemas/ Vespertino

CAMPUS: PICOS

ORD.ORD. INSC.INSC. CANDIDATOCANDIDATO NASC.NASC. SITUAÇÃOSITUAÇÃO

01 327765 MATHEUS LELIS CABRAL DE CARVALHO 22/07/2006 APROVADO AMPLA
CONCORRÊNCIA

02 350065   JOÃO HENRIQUE MARTINS NETO 20/05/2005 APROVADO AMPLA
CONCORRÊNCIA

03 351902 JOSE HENRIQUE DOS SANTOS REIS 11/09/2006 APROVADO AMPLA
CONCORRÊNCIA

	Documento assinado eletronicamente por: